Совет Балаклавского муниципального округа

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7(8692) 630085, т/ф. +7(8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва
 «28» «08» 2015 г.                               № 8с-1-38                               г. Севастополь
Об избрании секретариата на период проведения  заседания
восьмой сессии Совета Балаклавского муниципального округа
города Севастополя I созыва

Для обеспечения работы восьмой сессии, ведения протокола, подготовки необходимых документов и материалов в процессе заседания Совет Балаклавского муниципального округа города Севастополя
РЕШИЛ:

Избрать секретариат на период проведения восьмой сессии Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя первого созыва в следующем составе:

· Кузнецова Татьяна Николаевна;

· Полищук Александр Степанович.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

      Е.А. Бабошкин